
PORTARIA Nº 019/2019 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 
 

 
RESOLVE: 

 
 

ART.1º - Designar Gilmar Tonello, portador do RG nº 3.598.624- 3 CPF Nº 
498.590.059-15, ocupante do cargo de Secretário do Desenvolvimento Econômico, para 
assumir função de Responsabilidade junto ao setor de Turismo deste Município. 

 
ART.2º - As atribuições a serem desenvolvidas estão descritas nos artigos 

127 e 128 da Lei 2.047/2017, que dispõe sobre a reestruturação organizacional da 
Prefeitura Municipal e dá outras providências. 

 
ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrárias. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste. 
Em, 21 de fevereiro de 2019. 

 
 

 
Elio Marciniak 

Prefeito Municipal
 
 
  


